МОЛОДЁЖНЫЙ ПАРЛАМЕНТ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СПАССК-ДАЛЬНИЙ
РЕШЕ Н И Е
   «14» апреля 2017 г.           г. Спасск-Дальний	№  14

О внесении изменений в решение
Молодежного парламента ГО Спасск-Дальний

Молодёжный Парламент городского округа Спасск-Дальний

РЕШИЛ:

1. Внести изменение в решение Молодежного парламента № 3 от 31.01.2017 «О формировании состава комиссий Молодежного парламента ГО Спасск-Дальний.
2. Исключить из комиссии по военно-патриотической работе Туренок Ю.В.
3. Исключить из комиссии по развитию физкультуры, спорта, туризма и формированию здорового образа жизни Туренок Ю.В.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

[bookmark: _GoBack]

Председатель Молодёжного Парламента
городского округа Спасск-Дальний		Ю.В. Туренок